25 серпня 2022 14:38

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вид забезпечення – електронна банківська гарантія
(електронний документ з електронно-цифровим
підписом відповідно до вимог діючого
законодавства).2.2. Розмір забезпечення 12 538 грн.
(дванадцять тисяч п’ятсот тридцять вісім грн., 00
коп. ). 2.3. Строк дії забезпечення – 90 робочих днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій.Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь
строк дії такої гарантії. На підтвердження наявності
грошового покриття, надається довідка з банку про